
Earn more with us!
Hill Street Rewards is our updated loyalty program.  

With every 1,000 points you earn, you will receive $10 off your next shop!
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Join 
now!

These specials are available from Wednesday 6 May 2026 to Tuesday 12 May 2026 only. Whilst stock lasts.

Blue Elephant  
Curry Sauce 300g
Prices from $8.95
Selected Varieties

Valli Snacks 50g
Prices from $4.95
Selected Varieties

Tony’s Chocolonely 180g
$10.95ea / $6.08 per 100g
Selected Varieties

Blue Elephant  
Rice Vinegar 200g
$3.99ea
$2 per 100g

Boulder Canyon Chips 142g
Prices from $8.65
Selected Varieties

Friends of Frank Cookies 160g
$9.95ea / $6.22 per 100g
Selected Varieties
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The Fermentalists Crunchy  
Chilli Oil 220g
$17ea / $7.73 per 100g
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